
Città di Caserta

POLIZIA MUNICIPALE (Mobilità e Traffico)
                                                             
Ordinanza n. 231   del 07/08/2018 
                                                                                                                

OGGETTO: MODIFICA ORARIO DI ATTIVAZIONE VARCO ZTL 
DI VIA GASPARRI

IL DIRIGENTE

 Premesso che  con  Deliberazione  di  G.  C.  n°179  del  02/08/2018,
l’Amministrazione  Comunale  ha  approvato,  in  via  sperimentale,  il
procrastinamento di un’ora,  quale correttivo dell’orario di attivazione, del
varco ZTL di Via Gasparri;

  Ritenuto, quindi, di dover provvedere in merito;
 Visto:

- gli atti di Ufficio;
- gli artt. 6 e  7 del D. Lgs. n° 285/92;
- il D. Lgs. n° 165/01;
- l’art. 107 del D. Lgs. n° 267/00; 

O    R    D    I    N    A :

la modifica, in via sperimentale, degli orari di attivazione del varco Z.T.L.
di Via Gasparri come segue:

1) DAL 01 MAGGIO AL 30 SETTEMBRE – DAL LUNEDI’ ALLA DOMENICA
DALLE ORE 21:30 ALLE 03:00;

2) DAL 01 OTTOBRE AL 30 APRILE – VENERDI’, SABATO E DOMENICA
DALLE ORE 21:30 ALLE ORE 03:00.

  D I S P O N E :

- restano ferme tutte le altre disposizioni in materia di traffico e sosta nella
strada citata non in contrasto con la presente;

  -  la  presente  entra  in  vigore  contestualmente  alla  modifica  sul  pannello
elettronico di “attivazione Varco”, a cura dell’Ufficio Z.T.L. di questo Comando di

Documento firmato digitalmente



P.M., a cui copia viene trasmessa per gli adempimenti consequenziali e rimarrà
in  vigore  fino  a  successiva  revoca  o  modifica  e  comunque  non  oltre  il
sessantesimo giorno dalla sua vigenza;
- Gli Ufficiali, gli Agenti della Forza Pubblica e gli Organi della Polizia Stradale,
di cui all’art. 12 del C.D.S., faranno osservare la presente ordinanza;
- La pubblicazione della presente ordinanza all’albo pretorio come per legge.

    A V V I S A:     
                             

Contro la presente Ordinanza è ammesso ricorso:
1) entro  60 giorni,  al  Ministero  delle  Infrastrutture  e  dei  Trasporti,  ai  sensi
dell’art. 37 comma 3 del D. Lgs. n° 285/92;
2) entro 60 giorni al T.A.R. ai sensi della legge n° 1034/71 o, in alternativa, 
entro 120 giorni al Capo dello  Stato, ai sensi del D.P.R. n° 1199/71.        

                                    

Il Responsabile
 Maria Luciana Spissu Mele

Il Dirigente
Francesco Biondi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale
sostituisce  il  documento  cartaceo  e  la  firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’
rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L’accesso agli atti viene garantito tramite gli uffici comunali ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si 
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso 
agli atti del Comune di  Caserta.

Documento firmato digitalmente


	O R D I N A :

